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EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014
ANEXO 3:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ALESSANDRO CAMELO VIEIRA CONTEMPLADO

2 THALIA GABRIELLE FERREIRA DE JESUS CONTEMPLADO

3 PEDRO HENRIQUE DOMINGOS SILVA CONTEMPLADO

4 WÁLISSON RAMALHO MARQUES CONTEMPLADO

5 LIVIA MARIA GONÇALVES DE GUSMÃO CONTEMPLADO

6 LANDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

7 FLORENCIO BARBOSA ROCHA CONTEMPLADO

8 RICHARLY CARDOSO DA SILVA CONTEMPLADO

9 WUANDER MONHOL CANAL CONTEMPLADO

10 DIANA PEREIRA DAS VIRGENS CONTEMPLADO

11 DÂMARIS COSTA CONTEMPLADO

12 FERNANDO SANTIAGO SILVA CONTEMPLADO

13 VANILSON SOARES PEREIRA CONTEMPLADO

14 RODRIGO GONÇALVES DOS SANTOS CONTEMPLADO

15 TIAGO RODRIGUES SILVA CONTEMPLADO

16 MATHEUS NERES MATIAS LISTA DE ESPERA

17 RAYLAN DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 LUIZ ANTONIO FERREIRA LISTA DE ESPERA

19 TIAGO AMARAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 JACKSON CLAY TOMAZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21 PEDRO HENRIQUE DA SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

22 SUELEN ANDRADE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23 DANIELA VARELO DE ABREU LISTA DE ESPERA

24 HERMÉTRIO FERNANDES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

25 HEITOR JUNIOR LISTA DE ESPERA

26 ALEX RODRIGUÊS GUIMARÂES LISTA DE ESPERA
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27 RAMON DOS SANTOS NUNES LISTA DE ESPERA

28 CRISTIANO FERREIRA LEITE LISTA DE ESPERA

29 LARISSA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

30 CAMILA SILVA ROCHA SANTOS LISTA DE ESPERA

31 GUSTAVO DE SOUZA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

32 JOSIETE DOS SANTOS COUTINHO SILVA LISTA DE ESPERA

33 JOÃO NASCIMENTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

34 DEYBER RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

35 RHUANNA RÉGIA LISTA DE ESPERA

36 MAYCON SOBRAL LIMA LISTA DE ESPERA

37 -THIAGO FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38 MATHEUS LOPES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

39 JOÃO VICTOR CARVALHO AVELINO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

40 NILSON FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

41 THIAGO MARTINS NUNES LISTA DE ESPERA

42 ALINE LIMA NERES LISTA DE ESPERA

43 WEVERTON TEIXEIRA BORGES DE MENEZES LISTA DE ESPERA

44 DANIEL RAUBER LISTA DE ESPERA

45 MAYARA RODRIGUES DE BRITO LISTA DE ESPERA

46 EMERSON LUIS DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

47 BRUNO ARAUJO LORENZI LISTA DE ESPERA

48 BRUNA DA SILVA NEVES LISTA DE ESPERA

49 CAIO CESAR DA SILVA LISTA DE ESPERA

50 NOELI PEREIRA DA SILVA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

51 ELINE SANTOS SALGADO LISTA DE ESPERA

52 PABLO CAIQUE RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

53 MILENA CARVALHO MAMÉDIO LISTA DE ESPERA

54 NATÁLIA GONÇALVES MENDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

55 RUI BONIFACIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

56 IAGO LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

57 FREDERICO DO NASCIMENTO CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

58 IRAILDES MOREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

59 LEANDRO IGOR DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

60 RAFAELA FERNANDES BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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61 THIAGO MACHADO FRANCO LISTA DE ESPERA

62 ALINE RAMBO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

63 THALYSON SOUZA OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

64 ADRIELE SILVA FELIX DE DEUS LISTA DE ESPERA

65 JONATHAS JUSTINO BARBOSA LISTA DE ESPERA

66 MAURICIO RIBEIRO MATOS LISTA DE ESPERA

67 GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

68 ANA LUÍSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

69 JULIO PRADERA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

70 DANILO MAIA MUNIZ LISTA DE ESPERA

71 FABIANA FERREIRA ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

72 HYAVANNA SPINDOLA BRÁS LISTA DE ESPERA

73 MARINA RAFAELA LEONEL LEMOS LISTA DE ESPERA

74 WELLEN ROSA ALMEIDA SALGADO LISTA DE ESPERA

75 WEBER DOUGLAS ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

76 RUAN VIEIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

77 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

78 LUARA MARTINS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

79 DAIANE REGINA OSTROSKI BIEGER LISTA DE ESPERA

80 JÉSSICA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

81 KLEDER MOREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

82 SAUL DOS SANTOS FERNANDES LISTA DE ESPERA

83 RENATA CAROLINE FERNANDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

84 ADRIANO CAMPOS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

85 EVERTON TAVARES DE CASTRO SOUZA LISTA DE ESPERA

86 JOÃO FAGUNDES DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

87 THAYNÁ NEVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

88 LOURYENE OLIVEIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

89 RAYSSA GOMES DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

90 RAFAEL DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

91 JOSÉ UILTON MARQUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

92 RENAN RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

93 EDUARDO BATISTA CAMPOS LISTA DE ESPERA

94 FRANCISCO ALVES DE SOUZA FILHO LISTA DE ESPERA
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95 GUSTAVO SOUSA ROCHA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

96 ANA PAULA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

97 RAILANE VIANA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

98 JHONATAN LOPES FIGUEIRA LISTA DE ESPERA

99 LUAN BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

100 ANDRE LUIS ARAUJO DE LIMA LISTA DE ESPERA

101 MAURO AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

102 ALESSANDRA DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

103 ERLON FRANCE BOTELHO CORREIA LISTA DE ESPERA

104 WANDERSON DE SOUZA BRAGA LISTA DE ESPERA

105 FERNANDA FERREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

106 BRUNO ARAUJO PASSOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO  EM  AGROPECUÁRIA –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS  (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 TIAGO AMARAL DA SILVA CONTEMPLADO

2 RAMON DOS SANTOS NUNES CONTEMPLADO

3 MAYCON SOBRAL LIMA CONTEMPLADO

4 RUI BONIFACIO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 IAGO LIMA DA SILVA CONTEMPLADO

6 ADRIELE SILVA FELIX DE DEUS CONTEMPLADO

7 RUAN VIEIRA DA COSTA CONTEMPLADO

8 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

9 ADRIANO CAMPOS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

10 JOÃO FAGUNDES DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

11 RAYSSA GOMES DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

12 FRANCISCO ALVES DE SOUZA FILHO LISTA DE ESPERA
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13 JHONATAN LOPES FIGUEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA –  MATUTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)    
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MATHEUS NERES MATIAS CONTEMPLADO

2 HEITOR JUNIOR CONTEMPLADO

3 CAMILA SILVA ROCHA SANTOS CONTEMPLADO

4 -THIAGO FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 MATHEUS LOPES DE ALMEIDA CONTEMPLADO

6 THIAGO MARTINS NUNES LISTA DE ESPERA

7 EMERSON LUIS DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

8 ELINE SANTOS SALGADO LISTA DE ESPERA

9 PABLO CAIQUE RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

10 LEANDRO IGOR DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 DANILO MAIA MUNIZ LISTA DE ESPERA

12 FABIANA FERREIRA ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

13 HYAVANNA SPINDOLA BRÁS LISTA DE ESPERA

14 MARINA RAFAELA LEONEL LEMOS LISTA DE ESPERA

15 RENATA CAROLINE FERNANDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

16 LOURYENE OLIVEIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

17 EDUARDO BATISTA CAMPOS LISTA DE ESPERA

18 ANA PAULA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19 ALESSANDRA DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

20 BRUNO ARAUJO PASSOS LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO  EM  AGROPECUÁRIA –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUIS ANTONIO FERREIRA CONTEMPLADO

2 JACKSON CLAY TOMAZ DE SOUZA CONTEMPLADO

3 ALEX RODRIGUÊS GUIMARÂES CONTEMPLADO

4 LARISSA RODRIGUES PEREIRA CONTEMPLADO

5 GUSTAVO DE SOUZA RODRIGUES CONTEMPLADO

6 JOSIETE DOS SANTOS COUTINHO SILVA CONTEMPLADO

7 MAYARA RODRIGUES DE BRITO CONTEMPLADO

8 BRUNA DA SILVA NEVES LISTA DE ESPERA

9 MILENA CARVALHO MAMÉDIO LISTA DE ESPERA

10 NATÁLIA GONÇALVES MENDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 IRAILDES MOREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

12 MAURICIO RIBEIRO MATOS LISTA DE ESPERA

13 GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14 RAFAEL DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

15 RENAN RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

16 RAILANE VIANA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA –  MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 SUELEN ANDRADE DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

2 DANIELA VARELO DE ABREU CONTEMPLADO

3 ALINE LIMA NERES CONTEMPLADO

4 WEVERTON TEIXEIRA BORGES DE MENEZES CONTEMPLADO
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5 DANIEL RAUBER CONTEMPLADO

6 BRUNO ARAUJO LORENZI LISTA DE ESPERA

7 NOELI PEREIRA DA SILVA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

8 RAFAELA FERNANDES BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA

9 ALINE RAMBO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

10 JONATHAS JUSTINOBARBOSA LISTA DE ESPERA

11 ANA LUÍSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

12 WELLEN ROSA ALMEIDA SALGADO LISTA DE ESPERA

13 WEBER DOUGLAS ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

14 LUARA MARTINS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

15 DAIANE REGINA OSTROSKI BIEGER LISTA DE ESPERA

16 JÉSSICA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

17 KLEDER MOREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

18 ERLON FRANCE BOTELHO CORREIA LISTA DE ESPERA

19 FERNANDA FERREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 HERMÉTRIO FERNANDES CAVALCANTE CONTEMPLADO

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – VESPERTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EDILEUSA PEREIRA VELOSO ARAÚJO CONTEMPLADO

2 CARLOS GUSTAVO PINHEIRO CONTEMPLADO

3 WEIDER FERNANDO OLIVEIRA PRATES CONTEMPLADO

4 VILMARIA NEVES OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 IGOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO CONTEMPLADO

6 EDUARDO GONÇALVES DE SOUSA CONTEMPLADO

7 FRANCISCO FERREIRA SOARES CONTEMPLADO

8 LEOSMAR TAVARES DA SILVA CONTEMPLADO

9 ALISSON LINCOL SOUSA MARAFIGA CONTEMPLADO

10 EDUARDO SOUSA ROCHA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

11 CAROLINA DEYSE DOS SANTOS CONTEMPLADO

12 THAYS DOS SANTOS LIMA CONTEMPLADO

13 FABIO BRUNO DE SOUZA APRIGIO CONTEMPLADO

14 JOAO FILHO SOUZA COSTA CONTEMPLADO

15 SARA CAROLINY ALVES CONTEMPLADO

16 MATHEUS SOUTO DO CARMO CONTEMPLADO

17 IUNA LARISSA DE ATAÍDE SILVA LISTA DE ESPERA

18 RAFAEL VIEIRA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

19 JAQUELINE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

20 SHIRLEY DA CONCEIÇÃO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

21 MYCAELA SILVA MARTINS LISTA DE ESPERA

22 RODRIGO LEVI SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

23 KAUANNY CARDOSO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO SANTOS LISTA DE ESPERA

25 ANDERSON GUILHERMEPINHEIRO AGUIAR LISTA DE ESPERA

26 MARIA APARECIDA CAMPELO PIMENTEL LISTA DE ESPERA

27 IALE DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

28 WILSON RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 FERNANDA CAVALCANTE NOGUEIRA LISTA DE ESPERA
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30 MURILO HENRIQUE LUIZ MENDES LISTA DE ESPERA

31 THAYNA DOS SANTOS MELO LISTA DE ESPERA

32 ADELSO FERNANDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

33 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 RODRIGO BARCELOS E SILVA LISTA DE ESPERA

35 PEDRO ABADIO SPINDOLA JUNIOR LISTA DE ESPERA

36 DANIELLE MONTEIRO D LISTA DE ESPERA

37 ANTONIO CARLOS COELHO TAVARES LISTA DE ESPERA

38 PABLYNE DE SOUSA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

39 FABÍOLA OLIVEIRA DA FRANÇA LISTA DE ESPERA

40 DEVANI JOAQUIM DE SOUSA LISTA DE ESPERA

41 DIOCAELE DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

42 GABRIEL AGUIAR SÁ LISTA DE ESPERA

43 MARIELA CAROLINO COSTA LISTA DE ESPERA

44 ADAIR JOSE PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

45 ANA CAROLYNA ALVES LIMA LISTA DE ESPERA

46 EVERTON SABINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

47 ELAINE CLÉIA RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

48 EDUARDO GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

49 GLAUCO HENRIQUE OLIVEIRA PRATES LISTA DE ESPERA

50 PEDRO LUCAS LISTA DE ESPERA

51 ELTON OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

52 PEDRO VINICIUS DA SILVA EBANI LISTA DE ESPERA

53 DANIEL LUCENA LISTA DE ESPERA

54 RAFAEL TEIXEIRA DE RESENDE LISTA DE ESPERA

55 ANDRE DE CARVALHO COSTA LISTA DE ESPERA

56 KAROLAINY KETANY ALVES VALVERDE LISTA DE ESPERA

57 LETICIA ISOTON LISTA DE ESPERA

58 WESLEY RODRIGUES ROSA LISTA DE ESPERA

59 BRUNA CRISTINA SOARES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

60 SALETE RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

61 SIDMAR ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

62 ANA CLARA SA SANTOS LISTA DE ESPERA

63 KAMILA LIMA MATOS LISTA DE ESPERA
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64 SHAMARA RIBEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

65 GIVANILDO MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

66 ALAN FELIPE DA SILVA ALVES LISTA DE ESPERA

67 MARILIA GABRIELA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

68 LUCAS HENRIQUE PEREIRA DE ABREU LISTA DE ESPERA

69 MARGARIDA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

70 LUCAS DIOLINDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

71 MURILO FELIPE FERREIRA JURIS LISTA DE ESPERA

72 ANA GABRIELA GONCALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

73 SILVIA NUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

74 DOUGLAS DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

75 GABRIELA DE OLIVEIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

76 LORRAINE CRISTINA DA COSTA LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO  EM  AGROPECUÁRIA –  VESPERTINO –  RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS  (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 KAUANNY CARDOSO DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 MARIA APARECIDA CAMPELO PIMENTEL CONTEMPLADO

3 ADELSO FERNANDES DOS SANTOS CONTEMPLADO

4 DEVANI JOAQUIM DE SOUSA CONTEMPLADO

5 ELAINE CLÉIA RODRIGUES DE SOUSA CONTEMPLADO

6 ELTON OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

7 ANDRE DE CARVALHO COSTA CONTEMPLADO

8 KAMILA LIMA MATOS LISTA DE ESPERA

9 SHAMARA RIBEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

10 MARGARIDA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)    
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 IALE DA SILVA SOUZA CONTEMPLADO

2 WILSON RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

3 MURILO HENRIQUE LUIZ MENDES CONTEMPLADO

4 THAYNA DOS SANTOS MELO CONTEMPLADO

5 ANTONIO CARLOS COELHO TAVARES CONTEMPLADO

6 EVERTON SABINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

7 EDUARDO GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 PEDRO VINICIUS DA SILVA EBANI LISTA DE ESPERA

9 LETICIA ISOTON LISTA DE ESPERA

10 WESLEY RODRIGUES ROSA LISTA DE ESPERA

11 BRUNA CRISTINA SOARES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

12 GIVANILDO MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

13 MURILO FELIPE FERREIRA JURIS LISTA DE ESPERA

14 ANA GABRIELA GONCALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO  EM  AGROPECUÁRIA  –  VESPERTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 RODRIGO LEVI SOUZA SANTOS CONTEMPLADO

2 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO SANTOS CONTEMPLADO

3 ADAIR JOSE PEREIRA DE CARVALHO CONTEMPLADO
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4 ANA CLARA SA SANTOS CONTEMPLADO

5 MARILIA GABRIELA SILVA LIMA CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – VESPERTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 IUNA LARISSA DE ATAÍDE SILVA CONTEMPLADO

2 RAFAEL VIEIRA NOGUEIRA CONTEMPLADO

3 ANDERSON GUILHERMEPINHEIRO AGUIAR CONTEMPLADO

4 FERNANDA CAVALCANTE NOGUEIRA CONTEMPLADO

5 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 RODRIGO BARCELOS E SILVA CONTEMPLADO

7 PEDRO ABADIO SPINDOLA JUNIOR CONTEMPLADO

8 DIOCAELE DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

9 GABRIEL AGUIAR SÁ LISTA DE ESPERA

10 MARIELA CAROLINO COSTA LISTA DE ESPERA

11 ANA CAROLYNA ALVES LIMA LISTA DE ESPERA

12 GLAUCO HENRIQUE OLIVEIRA PRATES LISTA DE ESPERA

13 RAFAEL TEIXEIRA DE RESENDE LISTA DE ESPERA

14 SIDMAR ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

15 LUCAS DIOLINDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

16 DOUGLAS DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

______________________________________________

Final do Documento.
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